
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K58510112K

2. Data e Regjistrimit 24/01/2006
3. Emri i Subjektit QORRI OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Kozare HAVALEHAS Havalehas, lagjja Qender, 
rruga kryesore, godine nje kateshe nr.21, zona kadastrale 
nr.1943, me numer pasurie 304/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 

Tregetim gazi per automjete.Zbatim i punimeve te ndertimit 
per kategorite: punime dheu,murature,beton e betonarme, 
shtrim me pllaka,punime shembje,sistemime,taraeime 
etj.Ndertime civile-industriale,turistike,deri mbi dy 
kate,kompletim me instalimet e nevojeshme me to.Ndertim 
rruge,vepra arti.uje.sjellesa e kanalizime.Ndertim gaz-
sjellesa,vaj-sjellesa etj.Ndertim sillosa,kuIla uji,betonarme e 
metalike.Punime restaurimi, godina civile,veshje 
fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane.Punime ne siperfaqet e gjelberta.parqe.pyll.Prodhim 
matcriale inerte,mermer,elemente parafabrikate te 
paranderuara dhe armoeementi.Prodhime druri, metalike 
plastike e kallepe. Punime i fasadave te objekteve si 
restaurime dhe lyerje me boje.Importim dhe eksportim i te 
gjitha mallrave dhe materialeve.GrumbuIIim dhe perpunim i 
te gjitha produkteve bujqesore e blegtorale.Pike servisi per 
automjete (lavazhe,gomisteri,grasalim,riparim etj).Tregetim 
pjese kembimi per automjete. Tregetim i materialeve te 
ndertimit.Tregetim i te gjitha mallrave 
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ushqimore,industriale,hidrosanitare etj. f lapje bar-bufeve e 
Restoranteve. Prodhim i bukes dhe embelsirave.Transport i 
mallrave e materialeve si Brenda dhe jashte vendit.
Besnik Qorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2016                Deri: 26/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikQorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurQorri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Kozare HAVALEHAS Kamion tip Mercedes Benz 
me targe AA 413 XE Berat  Kozare KOZARE Autobot tip 
Daf me targe AA 729 LK Berat  Kozare KOZARE Mjeti 
ATV tip Mercedes Benz me targe AA 604 AY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QORRI OIL
E-Mail: besnikqorri11@gmail.com  
Telefon: 0689040620  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023101-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/12
/2005

Numri i Vendimit:34602, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: QORRI OIL. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 20.12.2005. Data 
e themelimit:  20.12.2005. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Besnik Qorri 50%, Flamur 
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Qorri 50%. Selia: Kozare,Kucove. Kohezgjatja: Pa afat. Administratori: Besnik Qorri. 
Objekti: Tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregetim gazi per 
automjete.Zbatim i punimeve te ndertimit per kategorite: punime dheu,murature,beton e 
betonarme, shtrim me pllaka,punime shembje,sistemime,taraeime etj.Ndertime civile-
industriale,turistike,deri mbi dy kate,kompletim me instalimet e nevojeshme me to.Ndertim 
rruge,vepra arti.uje.sjellesa e kanalizime.Ndertim gaz-sjellesa,vaj-sjellesa etj.Ndertim 
sillosa,kuIla uji,betonarme e metalike.Punime restaurimi, godina civile,veshje 
fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta.parqe.pyll.Prodhim matcriale inerte,mermer,elemente parafabrikate te 
paranderuara dhe armoeementi.Prodhime druri, metalike plastike e kallepe. Punime i 
fasadave te objekteve si restaurime dhe lyerje me boje.Importim dhe eksportim i te gjitha 
mallrave dhe materialeve.GrumbuIIim dhe perpunim i te gjitha produkteve bujqesore e 
blegtorale.Pike servisi per automjete (lavazhe,gomisteri,grasalim,riparim etj).Tregetim 
pjese kembimi per automjete. Tregetim i materialeve te ndertimit.Tregetim i te gjitha 
mallrave ushqimore,industriale,hidrosanitare etj. f lapje bar-bufeve e Restoranteve. 
Prodhim i bukes dhe embelsirave.Transport i mallrave e materialeve si Brenda dhe jashte 
vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (42).pdf

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-574270-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
29.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Qorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/2005")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Qorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049972-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.03.2013, ne te clin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         KOZARE;         
Autobot tip Mercedes Benz me targe AA 049 DH.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2AC2C9-3F64-4811-981C-6D52B2116888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC38707-6696-49F3-8E46-46062D086E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B89E49-B548-4D95-88F9-CFE246DD9276
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596102-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788835-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908530-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Havalehas, lagjja Qender, rruga kryesore, godine nje kateshe nr.21, zona kadastrale 
nr.1943, me numer pasurie 304/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KOZARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963309-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
05.03.2015, për hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD6DF1A-461F-425E-9D9B-17BFF897D81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99860F7-BC4A-4D48-BC3D-7EBD5E88BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345B24EE-E9F9-4D7A-9E1B-143789F59C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA3679-D0DB-4FC6-AEF7-C049D06C8B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CDD87C-1CF9-40BE-B0A6-E654A1BF50C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A82C9-EB53-4EAA-8762-78AE6D2D4AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A82C9-EB53-4EAA-8762-78AE6D2D4AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C911DF77-4A31-4B26-A2BA-D2763084632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C6B8A0-63E9-4C4F-B3B3-D441868FA7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4188928B-08E8-45BF-B4D4-41BFA14BBFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3965A3F4-4AF3-4062-A040-5FB37CA9B453
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         KOZARE;         
Mjeti ATV tip Mercedes Benz me targe AA 604 AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021110-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.04.2015 ku eshte vendosur : Deklarimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689040620")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061722-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.05.2015 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         KOZARE;         
Autobot tip Daf me targe AA 729 LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113238-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184457-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B882830B-7B5B-46AB-BB2C-E311560BFBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA0785-ECDC-4555-957F-F817A0031567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E66D8B-6F41-4EF7-AD7D-89A2F337A0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC85BFA-8C04-4F78-8AA1-BDE6A4E745F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E2E3D-A838-4ED5-B7F3-081FE43A30AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FC5D1-E913-4D8B-B96F-F1A59783AD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD77C5-4ACA-4C93-8CBA-78937B3E9831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37792BFB-970B-46DE-9439-CB7EAE5AA901
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773987-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775530-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Emerimin e z.Besnik Qorri, si administrator per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Qorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Qorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957180-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36DA630-B92B-4122-B370-75A5B12B8730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E8FEE8-2982-4C5F-962D-9929268C4B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7D74AD-49C1-4030-963A-D3E1B1868C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476311F-718A-4A25-BB4B-0786E4219254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A585BF26-8EA9-4566-A5B6-B7F609BEF91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E32FE9-9E9A-4FB3-88E4-0DA70B16519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98017AA6-79C8-46DC-8EC5-EBA609108699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C04965-0914-4367-8FE8-0747E947FFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC259CB-4217-42D6-B80D-16573248E39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515F2D8-DE98-46BF-91B5-1AFA328C1F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F9552F-3CB9-4A46-911E-43A268010734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5BCEA9-3237-4D35-8726-056CBF1810AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DD29C7-BD93-485B-B83E-3A1B1C59F502
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18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038439-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.11.2019, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr.2, rruga nacionale Roskovec - Fier , km 1, godina me nr.pasurie 362/12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369370-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542813-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 02.11.2017 per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr.2, rruga nacionale Roskovec - Fier , km 1, godina me nr.pasurie 362/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545242-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 03.11.2017, per te  
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         KOZARE;         
Autobot tip Mercedes Benz me targe AA 049 DH.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA702F-D62E-451C-A1EE-4165EDE0521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F306E0-600F-44DE-B9DC-BD6E580F2AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97C69C4-9807-4F05-A18A-1A5D6343E3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C1324-490A-42A0-991C-7826E8995FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F8E15-10CF-4F46-B9A4-2552A5E5B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4929B-90F1-4038-9CB1-4DE9526E2591
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831090-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenim qorri.pdf
Vendim  ORTAK  Qorri Oil.pdf

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412765-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 20.11.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arusha864@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 413 XE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544455-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B885717-DC31-422D-81E1-7A6CA8A8B29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC2755E-28FE-4858-B5C2-E95CECFD98EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F17F57-EC74-44BB-B9EE-88C7DCE0687E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97C524A-1D46-4B6C-BEBA-EE7340922484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C0836-E62C-4B46-B076-7A5D0F32D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5E66E-ACC4-4FC4-96C3-97336DF6DE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F763206A-FF39-4113-ACCB-472CA271C137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B02F12-7791-4E34-B835-579408A99C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741B6E47-C2BE-43B7-A665-A8CED0680BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1C492-98B0-4B3E-9283-DE52AADA7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C2E7F-0663-49CC-9976-BAE351A56EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02315F8-0D3F-4787-A409-B1DCCCA327D9
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vendim.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678563-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Besnik Qorri
E-Mail ishte            ("arusha864@hotmail.com")          u be            
("besnikqorri11@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Qorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("26/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728902-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Qorri oil  Vendim  ortaku.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASQYRAT  FINANCIARE.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx
SHENIMET  SPJEGUESE.pdf

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339773BB-EFB8-486F-8506-0027CCC18466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E92B060-7EC1-4EE0-BAA4-A3C0F8AC83AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF89B39-6742-41ED-AA8A-89EB3AD7B735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB2D8E-8493-4E61-BDB3-BFEA09067DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6374AD4-ECD6-4CD0-BBC4-3D14115FFEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821098D9-187C-4238-9927-232F6450463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4B3B3C-1400-4E9A-A50D-E6069B77D908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D14559E-0F38-424C-9040-A4283ACC159F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2D3EC4-9129-4373-A14D-6DB9470348EC

